19. Ad Primam

Tu fons origo et terminus
Rerum creator omnium
Tu solus ens es entium
Et laeta spes credentium
Tibi catervae coelitum

Tibi corona siderum
Ter sanctus illud aemulis
Carmen perennant vocibus
O aeterna Trinitas!
O principalis unitas!
Te quidquid arbe vertitur
Laudet perenni jubilo. Amen.

19. Ad Tertiam (olvashatatlan)

20. Ad Sextam

Tu cuncta solis eficias
Cunctisque solis sufficis
Tu sola merces omnium
Et liberale proemium
Par est tuae nos gratias
Dignas referre gratiae
Tuisque semper obsequi
Promptos clientes tegibus.
O aeterna Trinitas!
O Principalis unitas!
Te quidquid astris clauditur.
Laudet per omne saeculum. Amen.

21. Ad Nonam

Hoc vile plasma jusseras
Formam referre Numinis
Potiri ut olim coelica
Cunctis liceret gloria
At culpa cum nos itnpios
Damnasset ipse liberas
Tibique rursus illigas
O ter beata charitas!
O aeviterna Trinitas
U principalis unitas!
Quos unda mundat gratiae
Torrens be et nos gloriae. Amen.

21. Ad Vesperas

O altitudó gloriae
Fons omnis affluentiae
Thesaurus haud effabilis
Ignara lux caliginis
Nos Trinitas illumina
Et cuncta tolle crimina
... (olvashatatlan)

22. Ad Completorium

Qui terram et astra et omnia
Undante reples gloria
Nostras beati flumine
Mentes amoris ebria
Ut te piis affectibus
Isthic et in coelestibus
Trinum unicumque perpeti
Laudemus aevo Principem.
O aeviterna Trinitas!
O Principalis unitas
Te corda et ora et omnia

Laudent perenni júbilo. Amen.

23. Litaniae de Sanctissima Trinitate

25. Confessio Omnipotentis Dei Trini et unius. Ex meditatione Sancti Augustini. C. 12.

27. Alia Petri Canisii S. J.

Ego N.S. christiano nomine prorsus

28. Alia ad Sanctissimam Trinitatem

Pater coelestis, qui creasti me cum non essem

29. Cultus Dei Patris

Officium parvum de Deo Patre

Himnuszai:

Lucis creator optime

30. Ad Primam

Immensae coeli conditor

- Ad Tertiam
Telluris alme conditor
- Ad Sextam (olvashatatlan)
31. Ad Nonam
Magnae Deus potentiae
- Ad Vesperas
Hominis superne conditor
32. Ad Completorium (olvashatatlan)
33. Litaniae ad Deum Patrem
37. Hymnus Sancti Ambrosii et Sancti Augustini
Te Deum laudamus
38. Cultus Dei Filii. Officium partrum de SS. nomine Jesu.
Himnuszok:
Ad Matutinum
Jesu dulcis memoria
- Ad Primam
Cum Maria diluculo
Jestun quaeram in tumulo
Clamore cordis quaerulo
Mente quaeram non oculo
Tumbam perfundam fletibus
Locum replensgemitibus
Jesu provolvar pedibus
Strictis haerens amplexibus
Jesu Rex admirabilis
Et triumfator nobilis
... (11 sor olvashatatlan)
Amor Dei dulcissimus
Et vere suavissimus
Plus millies gratissimus
Quam dicere sufficimus.
Hoc probat ejus passio
Hoc sanguinis effusio
Per quam nobis redemptio
Datur et Dei visio.
- Ad Tertiam
Jesum omnes agnoscite
Amorem ejus poscite
Jesum ardentem quaerite
Quaerendo útardecite
Sic amantem diligite
- Amoris vicem reddite
In hunc odorem currite
Et vota votis reddite.
Jesus auctor clementiae
Totius spes laetitiae
Dulcoris fons et gratiae
Vera cordis deliciae